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正　面　図 (A-A)

[ 前　面 ]

正　面　図 (B-B)

[ 背　面 ]

断　面　図 (C-C)
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H 
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H 
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H 
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H 
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H 
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H 
16 D22

T 
1 43-D22 X 3110（平均長）

T 
2 41-D22 X 3110（平均長）

T 
3 2-D22 X 2670（平均長）

H 
24 D22

H 
22 D22

H 
21 D22

S 
1 100-D13 X 580

1号受圧版(Dブロック)配筋図(その1) S=1/50

位 置 図

注）受圧版前面アンカー位置には、上図の

グリッド筋を施すこと。

グリッド筋詳細図 S=1:25

徳島県東部県土整備局(徳島)

社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

勝浦郡上勝町旭字上菅蔵

図 面 名

会

工 事 名
Ｒ７徳土 徳島上那賀線 上勝・旭上菅蔵

　　　　　 道路改良工事（担い手確保型）
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実施設計図面

1号受圧版(Dブロック)配筋図(その1)
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H 
1-1 1-D22 X 7000

H 
1-2 1-D22 X 3570

H 
2 2-D22 X 3580（平均長）

H 
3-1 1-D22 X 3500

H 
3-2 1-D22 X 4950

H 
4-1 7-D22 X 7000

H 
4-2 7-D22 X 3630

H 
5-1 1-D22 X 3500

H 
5-2 1-D22 X 5070

H 
6 2-D22 X 3440（平均長）

H 
7-1 1-D22 X 7000

H 
7-2 1-D22 X 3770

H 
8-1 1-D22 X 3570

H 
8-2 1-D22 X 7000

H 
9 3-D22 X 3990（平均長）

H 
10-1 1-D22 X 7000

H 
10-2 1-D22 X 3330

H 
11-1 4-D22 X 7000

H 
11-2 4-D22 X 3630

H 
12-1 1-D22 X 3500

H 
12-2 1-D22 X 4960

H 
13 1-D22 X 5060

H 
14 3-D22 X 2040

H 
15 1-D22 X 1280

H 
16 1-D22 X 2070

H 
17 3-D22 X 1760（平均長）

H 
18 1-D22 X 1580

H 
19 2-D22 X 740（平均長）

H 
20 2-D22 X 2480

H 
22 1-D22 X 2510

H 
23 2-D22 X 1970

H 
24 1-D22 X 960

H 
25 1-D22 X 2000

H 
21 1-D22 X 720

鉄 筋 質 量 表 ( S D 3 4 5 )
種 別 径

(mm)

長　さ 本 数

(kg/m)

単位質量

(kg/本)

一本当り質量

(kg)

質　量 摘　要

T  1 D22 3110 43 3.04 9.45 406 (平均長)

T  2 D22 3110 41 3.04 9.45 387 (平均長)

T  3 D22 2670 2 3.04 8.12 16 (平均長)

809

H  1-1 D22 7000 1 3.04 21.28 21

H  1-2 D22 3570 1 3.04 10.85 11

H  2 D22 3580 2 3.04 10.88 22 (平均長)

H  3-1 D22 3500 1 3.04 10.64 11

H  3-2 D22 4950 1 3.04 15.05 15

H  4-1 D22 7000 7 3.04 21.28 149

H  4-2 D22 3630 7 3.04 11.04 77

H  5-1 D22 3500 1 3.04 10.64 11

H  5-2 D22 5070 1 3.04 15.41 15

H  6 D22 3440 2 3.04 10.46 21 (平均長)

H  7-1 D22 7000 1 3.04 21.28 21

H  7-2 D22 3770 1 3.04 11.46 11

H  8-1 D22 3570 1 3.04 10.85 11

H  8-2 D22 7000 1 3.04 21.28 21

H  9 D22 3990 3 3.04 12.13 36 (平均長)

H 10-1 D22 7000 1 3.04 21.28 21

H 10-2 D22 3330 1 3.04 10.12 10

H 11-1 D22 7000 4 3.04 21.28 85

H 11-2 D22 3630 4 3.04 11.04 44

H 12-1 D22 3500 1 3.04 10.64 11

H 12-2 D22 4960 1 3.04 15.08 15

H 13 D22 5060 1 3.04 15.38 15

H 14 D22 2040 3 3.04 6.20 19

H 15 D22 1280 1 3.04 3.89 4

H 16 D22 2070 1 3.04 6.29 6

H 17 D22 1760 3 3.04 5.35 16 (平均長)

H 18 D22 1580 1 3.04 4.80 5

H 19 D22 740 2 3.04 2.25 5 (平均長)

H 20 D22 2480 2 3.04 7.54 15

H 21 D22 720 1 3.04 2.19 2

H 22 D22 2510 1 3.04 7.63 8

H 23 D22 1970 2 3.04 5.99 12

H 24 D22 960 1 3.04 2.92 3

H 25 D22 2000 1 3.04 6.08 6

755

S  1 D13 580 100 0.995 0.58 58

S  2 D13 2750 6 0.995 2.74 16

74

合　計 D22 1564 kg

D13 74 kg

総質量 1638 kg

1号受圧版(Dブロック)配筋図(その2) S=1/50

徳島県東部県土整備局(徳島)

社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

勝浦郡上勝町旭字上菅蔵

図 面 名

会

工 事 名
Ｒ７徳土 徳島上那賀線 上勝・旭上菅蔵

　　　　　 道路改良工事（担い手確保型）
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実施設計図面

1号受圧版(Dブロック)配筋図(その2)
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グラウンドアンカー配置図
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前面つま先延長

アンカーピッチ

▽EL

▽EL

アンカー水平角 アンカー鉛直角 定着緊張力 定　着　長 自　由　長 アンカー長
(°) (KN/本) (m) (m) (m)

NO. 規　格
(°)

0.0 -16°41'57" 280.0 4.5 6.0 10.5 F50UAA1

「グラウンドアンカー規格一覧表」

(KN/本)
設計アンカー力

220.0

ブロック

A

B

C

D

E1

E2

F

G

H

0.0 -16°41'57" 280.0 4.5 6.0 10.5 F50UAA2 220.0

0.0 -16°41'57" 280.0 4.5 6.0 10.5 F50UAA3 220.0

0.0 -16°41'57" 190.0 3.0 7.5 10.5 F40UAB1 150.0

0.0 -16°41'57" 190.0 3.0 7.5 10.5 F40UAB2 150.0

0.0 -16°41'57" 190.0 3.0 6.0 9.0 F40UAB3 150.0

0.0 -16°41'57" 190.0 3.0 4.0 7.0 F40UAC1 150.0

0.0 -16°41'57" 190.0 3.0 4.0 7.0 F40UAC2 150.0

0.0 -16°41'57" 280.0 4.5 12.5 17.0 F50UAD1 220.0

0.0 -16°41'57" 280.0 4.5 12.5 17.0 F50UAD2 220.0

0.0 -16°41'57" 280.0 4.5 12.5 17.0 F50UAD3 220.0

0.0 -16°41'57" 310.0 5.0 12.5 17.5 F60UAE1-1 250.0

0.0 -16°41'57" 310.0 5.0 11.0 16.0 F60UAE1-2 250.0

0.0 -16°41'57" 170.0 3.0 9.0 12.0 F40UAE2-1 135.0

0.0 -16°41'57" 170.0 3.0 7.0 10.0 F40UAE2-2 135.0

0.0 -16°41'57" 170.0 3.0 8.0 11.0 F40UAE2-3 135.0

0.0 -16°41'57" 170.0 3.0 6.0 9.0 F40UAE2-4 135.0

0.0 -16°41'57" 180.0 3.0 6.0 9.0 F40UAF1 140.0

0.0 -16°41'57" 180.0 3.0 5.0 8.0 F40UAF2 140.0

0.0 -16°41'57" 180.0 3.0 5.0 8.0 F40UAF3 140.0

0.0 -16°41'57" 180.0 3.0 4.0 7.0 F40UAF4 140.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 6.0 9.0 F20UAG1 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 6.0 9.0 F20UAG2 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 5.0 8.0 F20UAG3 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 4.0 7.0 F20UAG4 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 4.0 7.0 F20UAG5 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 4.0 7.0 F20UAG6 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 4.0 7.0 F20UAH1 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 4.0 7.0 F20UAH2 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 4.0 7.0 F20UAH3 80.0

0.0 -16°41'57" 100.0 3.0 4.0 7.0 F20UAH4 80.0

※定着緊張力は、設計アンカー力の80%程度とする。

アンカー水平角 アンカー鉛直角 定着緊張力 定　着　長 自　由　長 アンカー長
(°) (KN/本) (m) (m) (m)

NO. 規　格
(°) (KN/本)

設計アンカー力
ブロック
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.
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天
端
前

面

アンカー

※アンカーは、受圧版直角方向に打設する。

アンカー

前面つま先

2号受圧版
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▽EL

前面つま先

▽EL

アンカー設置高

※受圧版前面
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※受圧版前面
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横 断 図

No.23+10.0付近

M-w

【アンカー定着層】

　●削孔径　φ90mm

　●周面摩擦抵抗　τ=0.6N/mm2(風化岩)

(鉛直高)

※アンカーは、受圧版直角方向に打設する。

S=1/100

徳島県東部県土整備局(徳島)

社 名

/図面番号

路線名等

工事箇所

縮　　尺

事業者名

徳島上那賀線

勝浦郡上勝町旭字上菅蔵

図 面 名

会

工 事 名
Ｒ７徳土 徳島上那賀線 上勝・旭上菅蔵

　　　　　 道路改良工事（担い手確保型）
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実施設計図面

グラウンドアンカー配置図
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断　面　図 S=1/100

200×100×5.5×8 150×75×5×7

φ2.0×56mm

  L=2 000

σck=18N/mm 以上2

　N=200個

▽現道高さ

正　面　図 S=1/100

仮設防護柵詳細図

WL 20240502A10:20

DL=375.000

転石

黒パイプ
As As As
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標準断面図図 S=1/100

No.23付近

H=5.0m

※施工時現道幅員

※山側掘削時の仮設防護柵は、現道幅員3.0m確保可能な位置に設置する。
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実施設計図面

仮設防護柵詳細図
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名　　　称 規　　　　　格 ヶ　　所 本　　数

【落石防護柵　数量表】

H = 2 . 5 m

柵　　高

内張支柱 [12 5 * 6 5 * 6

2 2 本中間支柱 H20 0 * 1 0 0 * 5 . 5 * 8

中間端末支柱 H20 0 * 2 0 0 * 8 * 1 2 8 8 本

2 4 本

※ )根 入 れ長 は、 L = 0 . 8 5 mと する 。
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実施設計図面

落石防護柵割付図
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E2ブロックE1ブロックDブロック

1号受圧版

5102 9982 1352 1145101 7202 1722 9865102 2562 9432 6452 156500

落石防護柵(H=2.6+曲0.9m)　L=15.1m落石防護柵(H=2.5m)　L=10.5m
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(SS400,亜鉛めっき)

(S35C相当品)

下部マンション

(S55C相当品)

定着体 φ48.6

支圧カプラー

アンカー材詳細図

止水材

1xφ20.3

(ポリエチレン樹脂)

被覆材 φ26.7

PC鋼より線φ20.3

(S35C相当品,ICタグ付)

上部マンション

ソケットシース

外径 φ47

(ポリエチレン)

ストッパーシース
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アンカー材料表 （1本当たり）

項  　目

PC鋼より線ナット定着方式

（二重防食タイプ）

上部マンション

下部マンション

ナット

アンカープレート

ストッパーシース

定着体

ABSスペーサー

アンカーキャップ

頭部防錆材

規  　格
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φ42

φ42
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単位

組

本
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個

枚

個
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個

個
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数量

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

摘  　要
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ソケットシース含

S35C相当品,ICタグ付

S35C相当品
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